Запасні частини та витратні матеріали мають бути не більше 48% від 
загальної суми. Таким чином, технічні та якісні характеристики 
предмету закупівлі визначені відповідно до чинного законодавства та 
потреб замовника. 

Обґрунтування 
очікуваної 
вартості 
предмета 
закупівлі, 
розміру 

бюджетного 
призначення 

101 600,00 (сто одна тисяча  шістсот грн. 00коп.) гривень з ПДВ. 
Орієнтовна вартість за одиницю послуги (ціна 1 людино-години) 
складає: 806,94 грн. без ПДВ (вісімсот шість грн. 94 коп). 
Орієнтовна вартість предмета закупівлі та за одиницю послуги 
розраховувались на підставі потреби замовника та отриманих 
комерційних пропозицій  компаній, які займаються наданням вище 
вказаних послуг.